
御取引先各位 

平成 21 年 10 月 吉日 

株式会社 谷川電機製作所 

 

 

旧納品書の回収（買取）取扱いについて 

 

拝啓 爽秋の候、皆様ますますご壮健のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして当社の方針並びに手続き方法を決定いたしましたので、

下記の通りご案内させていただきます。                        敬具 

 

記 

 
1、 回収（買取）対象となる納品書                

当社より有償支給したもので「未使用」のもの。 
※使用途中（使いかけ）のものは対象外とさせていただきます。 

2、 回収窓口 
    総務総括部 経理グループ 担当責任者：石川 

     電話 048-255-2351 FAX 048-250-3000 
3、 回収場所 
     川口市青木 2-3-46 第一生産ｸﾞﾙｰﾌﾟ(川口工場) 事務所 
4、 回収（買取）価格 

＠250 円／冊 
5、 回収期限   

平成 21 年 12 月 12 日（土）AM 12：00 迄 
6、 回収方法（手続き等について） 

① HP より専用の書式をダウンロード 
http://www.tanikawa-denki.co.jp/new_system/news_letter/nouhinsho.zip 
② 必要事項を記入(入力)の上、印刷して納品書（現品）と一緒にお持ち下さい。

※領収証を兼ねた書式となります。必ず領収印を押印してお持ち下さい。 
◆ 現金精算となりますので、指定の場所・期限以外での取扱いはいたしません。 
 

以上 

 

株式会社 谷川電機製作所 

総務総括部 

取締役 谷川 善一 

http://www.tanikawa-denki.co.jp/new_system/news_letter/nouhinsho.zip

